
栃木県シルバー大学校 南校 同窓会 小山支部 

令和３年 11 ⽉０９⽇ 
シルバー⼤学校南校 同窓会 

⼩⼭⽀部 会員の皆様 
シルバー⼤学校南校 同窓会 ⼩⼭⽀部 

⽀部⻑ 渡邊吉秀 

初詣と開運のまちを歩こう︕ 

冬が駆け⾜で近づいてまいりましたが、会員の皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、コロナ禍のなかですが「いいとこ教え隊おやま」の皆さんのご協⼒をいただき、昨年中⽌と 

なりました「初詣と開運のまちを歩こう︕」を再度企画致しました。 

ご多忙のこととは存じますが万障繰り合わせの上ご参加下さる様ご案内申し上げます。 

皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

記 

 開 催 ⽇ 時︓令和４年１⽉２２⽇（⼟）９時３０分出発〜１２時解散（約４ｋｍ） 

 集 合 場 所︓⼩⼭駅⻄⼝ ロブレ前（⼩⼭⽀部のぼり旗）９時１０分集合 

 参 加 費︓無料（マスクの着⽤及び飲み物は持参ください） 

 ⾬ 天 の 場 合︓令和４年１⽉２４⽇（⽉）に変更します 

 主なポイント︓⼩⼭脇本陣跡・宮井⼾跡・須賀神社・妙建寺・⼩⼭評定跡・⼩⼭御殿跡・ 

祇園城址・天翁院（３密を避けるため⼩グループにて⾏動します） 

※参加の可否は 1１⽉ 30 ⽇（⽕）までに、班⻑へ申し出ください。 

※班⻑は、１２⽉７⽇（⽕）準備会開催⽇の１０:００迄(マルベリー館)に参加申込書を 

お届けください。 

※当⽇急遽⽋席される⽅は、担当まで必ずご連絡をお願い致します。 

担当︓事務局⻑ 佐藤盛夫（090-3068-0080） 

----------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------- 

「初詣と開運のまちあるこう」参加申込書 
【 参加・不参加 のどちらかに必ず〇印をお願いします 】（全員提出） 

期⽣ 班 ⽒ 名 参 加
(1/22)

不参加
(1/22) 

⾬天振替参加
(1/24)

      

※ 参加の可否は本⽤紙に記⼊して切り取って班⻑さんに提出してください。 
※ 参加ご希望者は当⽇はマスクの着⽤及び飲み物を忘れないで下さい。 


